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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i lokale for oplagring
af levende østers i bassiner, pakning samt kølelager.
Kontrolleret sporbarhed på et parti østres, tilbage til område
for fiskeriet, herunder driftsjournal og hvordan østers
opbevares i bassiner er opmærket så sporbarheden sikres.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for pakning af østres i fustager, hvor de
ved pakningen placeres med den konkave side nedad,
friskhedstegn, reaktion ved bankning på skallen og rene skaller.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret registrering for temperaturaflæsning af kølerum og
fryser for perioden februar 2024. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret resultat af mikrobiologisk analyse af vandet som
levende østres opbevares i. Analysen er udført den 22. maj
2023 og analyseret for E. coli og Salmonella. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Lokale for opbevaring af levende østres og
kølelager.
Kontrolleret rengøringsplan og registrering for renholdelse af
produktionslokale herunder udstyr der anvendes ved pakning
af østres. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprogram for salg af levende østres. Der er ikke
udpeget nogle kritiske kontrolpunkter for produktionen.
Vejledt om reglerne for HACCAP baseret egenkontrolprogram
herunder risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning, der sættes
på fustager med levende østres herunder angivelse af trivial-
og latinske navn på østers, pakkedato, holdbarhedsangivelse,
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samt at den anvendte etikette er vandbestandig. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at der kan fremvises etiketter for pakninger med østres for de seneste 60 dage. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


